1

2025年５月14日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員

  三 木  智 之

(コード番号 2107 東証スタンダード市場)

問合せ先   取締役専務執行役員  鈴 木  陽

 (TEL 03－3668－7871）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり役員等の異動を内定いたしましたのでお知らせ

いたします。なお、6月30日付の役員等の異動は、同日開催予定の定時株主総会および定時株主総会

後の取締役会における承認により正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2025年５月16日付）

① 職務分担変更

氏  名 新 現

鈴 木  陽
取締役 専務執行役員

(財務経理部管掌)

取締役 専務執行役員

(財務経理部管掌 兼 財務経理部長)

② 新任取締役候補（2025年６月30日付）

氏  名 新 現

松 沢  隆

取締役 専務執行役員

(戦略推進部、法務･RM部、人事総

務部管掌 兼 戦略推進部長)

専務執行役員

(戦略推進部、法務･RM部、人事総

務部管掌 兼 戦略推進部長)

三 代 川  昌 弘
取締役 常務執行役員

(財務経理部管掌)
常務執行役員

髙 栁  一 明

取締役 上席執行役員

(砂糖事業管掌 兼 砂糖品質保証

部長)

上席執行役員

(砂糖事業管掌 兼 砂糖品質保証

部長)

小 西  正 人 取締役 ―

③ 退任予定取締役（2025年６月30日付）

遠 藤  和 浩 取締役 社長付

鈴 木   陽
取締役 専務執行役員

(財務経理部管掌)

2

村 野  邦 美 社外取締役

高 祖  敬 典 社外取締役

２． 監査役の異動（2025年６月30日付）

① 新任監査役候補

氏  名 新 現

今 井  秀 明 監査役 ―

② 退任予定監査役

氏  名 現

野 崎  敏 郎 常勤監査役

江 川  義 一 社外監査役

松 浦  一 之 社外監査役

３．定時株主総会及び取締役会以降の役員体制（2025年６月30日付予定）

役 職 名 氏 名 担当および他の法人の状況

代表取締役 社長執行役員 三 木  智 之

取締役 専務執行役員 松 沢  隆

戦略推進部

法務･RM部

人事総務部管掌 兼 戦略推進部長

取締役 常務執行役員 三 代 川  昌 弘 財務経理部管掌

取締役 上席執行役員 髙 栁  一 明
砂糖事業管掌 兼

砂糖品質保証部長

取締役 小 西  正 人

監査役 今 井  秀 明

執行役員 綱 島  教 治

機能素材事業、機能素材品質保証

部、総合開発部管掌 兼 機能素材

営業部長

執行役員 野 田  芳 之

機能素材事業、機能素材品質保証

部、総合開発部副管掌 兼 生産部

長 兼 工場長

3

執行役員 藤 巻  順 トーハン株式会社 専務取締役

以  上